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Produkt AMD-DLU-7W  AMD-DLU-10W
Moc znamionowa 7W Mnow
Napiecie znamionowe
. @85x39 mm
Wymiary @80x39 mm @110x39 mm
0,24 kg
Waga 0,3 kg 0,28 kg
Strumien Swietlny 660-740 Im 950-1050 Im

Temperatura barwowa

Sterowanie

Wskaznik

oddawania barw

Zywotnosé

Montaz

Kolor obudowy

Klosz

Stopien ochrony IP

Wspoétczynnik mocy

AMD-DLU-13W AMD-DLU-18W

- OSWIETLENIE
amiled

AMD-DLU
DOWNLIGHT LED

> Wysoka trwatos¢
> Montaz podtynkowy
> Stopien ochrony IP44

13W 18W
100-240V AC
©2145%45 mm
211039 mm @170x45 mm
©2145%45 mm ©2190x45 mm
©228x45 mm
0,59 kg
0,28 kg 0,7 kg
0,59 kg 0,83 kg
0,94 kg
1230-1370 Im 1710-1890 Im

AMD-DLU-25W

25W

@170x45 mm
@190x45 mm
©228x45 mm

0,7 kg
0,83 kg
0,94 kg

2370-2630 Im

3000 K /4000 K /5000 K/ 5700 K

0-10V/ DALI

Ra >80

85000 h

podtynkowy

biaty / srebrny

opalizowany

P44

> 0,90

AMD-DLU-35W

35W

@190x45 mm
@228x45 mm

0,83 kg
0,94 kg

3320-3680 Im

> Mozliwo$¢ sterowania oprawg przy pomocy systemu DALI - opcja

AMD-DLU-45W

45W

©228%52 mm

0,94 kg

4270-4730Im
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Mercury Free COMPLIANT

Menfor Sp. z 0.0.
ul. Gérczewska 216
01-460 Warszawa

tel. +48 22 391 5270
tel. +48 22 392 52 71
e-mail: biuro@amiled.pl
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